
Ovčáry
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 50.062783N, 15.239501E

Nadmořská výška: 215 m n. m. První pís. zmínka: 1273 (751 let) Katastrální výměra: 1 037 ha

Počet obyvatel: 811 PSČ: 280 02

Adresa URL: www.ovcary-obec.cz

Počet obyvatel obce Ovčáry

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

61 341 64 345 811

Historie počtu obyvatel obce Ovčáry
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 61 341 64 345 29 811
1.1.2023 60 333 55 334 2 782
1.1.2022 58 333 59 330 7 780
1.1.2021 58 329 57 329 7 773
1.1.2020 57 329 55 325 8 766
1.1.2019 52 328 55 323 1 758
1.1.2018 56 323 55 323 -10 757
1.1.2017 57 321 61 328 -4 767
1.1.2016 59 320 61 331 7 771
1.1.2015 54 315 59 336 1 764
1.1.2014 56 314 62 331 4 763
1.1.2013 52 314 57 336 759
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